
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

12.05.2022г. № 180 
с. Байкалово 

О внесении изменений в состав рабочей группы по вопросам 
имущественной поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства на территории Байкаловского муниципального 
района, утвержденный постановлением администрации Байкаловского 

муниципального района от 07.12.2021г. № 393 

В связи с изменением состава общественной палаты Байкаловского 
муниципального района Свердловской области, Администрация 
Байкаловского муниципального района Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести изменения в состав рабочей группы по вопросам 

имущественной поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства на территории Байкаловского муниципального района, 
утвержденный постановлением администрации Байкаловского 
муниципального района от 07.12.2021г. № 393 (далее-рабочая группа): 

1) исключить из состава рабочей группы Пелевину Людмилу Юрьевну, 
включить в состав рабочей группы в качестве ее члена по согласованию -
Косенкову Людмилу Александровну - Председателя Общественной палаты 
Байкаловского муниципального района II созыва. 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Администрации в сети Интернет www.mobmr.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
начальника отдела социально-экономического развития Администрации 
Байкаловского муниципального района Л.В. Федотову. 

http://www.mobmr.ru

